



18/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

מאסר על תנאי בלבד לנאשם שסחר בסם מסוג LSD בטלגרם

בית משפט השלום בנצרת דחה את בקשת המדינה להטיל עונש מאסר בפועל על צעיר שהודה במכירת סם מסוג LSD לסוכן משטרה סמוי בטלגרם וגזר עליו מאסר על תנאי בצירוף 200 שעות של צ'בלבד על מנת שלא לפגוע בסיכויי שיקומו.

כתב האישום - מכירת סם מסוג LSD לסוכן משטרה סמוי בטלגרם

בתקופה שבין דצמבר 2017 למרץ 2019, הפעילה המשטרה סוכן משטרה סמוי במסגרת מבצע שמטרתו למגר את תופעת הסחר בסמים הנעשה באמצעות אפליקציית טלגרם בצפון הארץ ובאזור החוף.

על פי כתב האישום בו הודה הנאשם, במהלך יוני 2018 פנה אליו אותו סוכן משטרה בעקבות הודעה שהנ"ל פרסם באפליקציית טלגרם, והשניים נפגשו בעפולה. במהלך המפגש מכר הנאשם לסוכן המשטרה 10 יחידות של סם מסוג LSD, תמורת סכום של 700 ש"ח.

בנוסף לכך, במרץ 2019 נמצאה בביתו של הנאשם כמות של כעשרים גרם קנאביס, אותם החזיק לטענתו לשם צריכה עצמית.

טענות התביעה

לטענת המדינה מדובר בסחר מתוכנן בסמים קשים ומעשיו של הנאשם פגעו ממשית בערכים המוגנים. הסחר התבצע באמצעות אפליקציית טלגרם כיוון שאפליקציה זו מקשה על הרשויות לאתר ולתפוס את העבריינים.

התביעה ציינה והדגישה את כמות וסוג הסם שמכר הנאשם לסוכן, ואת העובדה שנמצאה בביתו כמות של סם מסוג קנאביס לצריכה עצמית.

יחד עם זאת, ציין לטובה התובע את העובדה שהנאשם הודה במיוחס לו ובכך חסך זמן שיפוט יקר למדינה.

בשל חומרת העבירות בהן הודה הנאשם עתר התובע לגזירת עונש של לפחות שמונה חודשי מאסר בפועל, לצד מאסר על תנאי, פסילת רישיון נהיגה, קנס כספי והתחייבות של הנאשם להימנע מביצוע עבירות סמים נוספות.

טענות ההגנה

ההגנה ביקשה לאמץ את המלצת תסקיר שירות המבחן לפיהן יש להימנע מהרשעת הצעיר ומשליחתו למאסר לאור נסיבות חייו המורכבות ולנוכח תהליך השיקום שעובר הנאשם.

שירות המבחן המליץ בסיום תסקירו להטיל על הצעיר עונש של 200 שעות שירות למען הציבור לצד צו מבחן



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

לתקופה של שנה.

ההגנה הוסיפה וטענה כי מדובר בצעיר שאינו מנהל חיים של פשע ואינו מתפרנס ממכירת סמים, וכי למעשה לא גרם לנזק במעשיו משום שהסם נמכר לסוכן משטרתי. כמו כן, הנאשם הודה במעשיו ולקח אחריות עליהם וכי הוא מנהל חיים נורמטיבי ולא עומדות כנגדו הרשעות קודמות.

ההגנה הציגה לבית המשפט מסמכים המעידים כי הנאשם עומד להישלח לארצות הברית במסגרת עבודתו, בטענה שהרשעה תמנע ממנו מלקבל ויזה ותביא לפיטוריו.

החלטת בית המשפט - מאסר על תנאי בלבד בצירוף 200 שעות של"צ

השופטת הבכירה דלית שרון-גרין לא נענתה להמלצת תסקיר שירות המבחן שלא להרשיע את הנאשם, בטענה שעל פי הכלל יש להרשיע נאשם בגיר אשר הודה בעבירות המיוחסות לו.

בנוגע לסכנת פיטוריו של הנאשם במקרה של הרשעה ציינה השופטת כי על פי חוזה העסקתו של הצעיר לא נראה שנשקפת לו סכנת פיטורין בעקבות הרשעה.

יחד עם זאת, לאור נסיבות המקרה והתסקיר שהוצג בפניה, סברה השופטת כי מן הראוי לחרוג ממתחם הענישה הנהוג בכדי שלא לפגוע בהליך השיקום של הצעיר, ועל מנת לעודדו להמשיך לצעוד בדרך הישר.

לאור זאת, פסקה השופטת כי יש להסתפק בענישה צופה פני עתיד ושיקומית והטילה על הצעיר עונש של 200 שעות שירות למען הציבור, לצד צו מבחן למשך שנה, ארבעה חודשי מאסר על תנאי, פסילת רישיון נהיגה על תנאי וחתימה של הנאשם על התחייבות להימנע מעבירה על פקודת הסמים המסוכנים.